
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Pierwsze zaproszenia w ramach programu
Horyzont 2020 ogłoszone
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Komisja Europejska ogłosiła 11 grudnia
zaproszenia do projektów programu Horyzont 2020 - instrumentu Unii Europejskiej
o wartości 80 mld EUR do finansowania badań naukowych i innowacji.

Horyzont 2020 będzie realizowany w latach 2014-2020 i obejmie całość funduszy unijnych na
badania naukowe. Nowy program będzie "regulowany wyzwaniami" - podejście to odchodzi od
wcześniej przyjętej metodologii tematycznej w kierunku zacieśniania współpracy multidyscyplinarnej.

W ciągu dwóch pierwszych lat środki przekraczające 15 mld EUR mają posłużyć do pobudzenia
europejskiej gospodarki opartej na wiedzy i do podjęcia wyzwań, które przyniosą pozytywne,
odczuwalne przez wszystkich, zmiany. Program Horyzont 2020 opiera się na trzech filarach:
doskonała baza naukowa, wyzwania społeczne i wiodąca pozycja w przemyśle.

Máire Geoghegan-Quinn, europejska Komisarz ds. Badań, Innowacji i Nauki powiedziała: "Pora
zabrać się do pracy. Finansowanie w ramach programu Horyzont 2020 ma kluczowe znaczenie dla
przyszłości badań i innowacji w Europie. Przyczyni się do wzrostu gospodarczego i zatrudnienia oraz
poprawy jakości życia. Program został tak pomyślany, aby przyniósł konkretne wyniki.
Ograniczyliśmy też biurokrację, żeby łatwiej było wziąć w nim udział. Dlatego zachęcam badaczy,
uczelnie i przedsiębiorstwa, w tym małe i średnie firmy - zapisujcie się!".

Komisja po raz pierwszy określiła priorytety finansowania na dwa lata, dzięki czemu naukowcy
i przedsiębiorcy zyskają jaśniejszy obraz kierunku, w jakim podąża unijna polityka w dziedzinie
badań naukowych. Większość zaproszeń z budżetu na 2014 r. jest już otwarta i można składać
wnioski, w ciągu roku ogłaszane będą kolejne.

Więcej informacji:

Horyzont 2020, http://ec.europa.eu/research/horizon2020/

Źródło: www.cordis.europa.eu
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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